
 ÖNE M L İ DU YU R U  
 

 
 

 SDU öğrenc i işle ri YA Z O KULU a ka dem ik takvim ini ya yınl a dığında böl üm sa yfa sında  

 p a yla şıla ca kt ır. Ö ğrencil e rim iz in a şa ğıda ve rile n m et ni dikkat l ic e okuma la rı öne m a rz 

 e t me kte dir.  

YAZ OKULUNDA FARKLI ÜNİVERSİTELERDEN DERS ALMA İŞLEMLERİ 
 

 
Öğrencinin almak istediği ders Süleyman Demirel Üniversitesi’nde açılmamışsa öğrenci kayıtlı olduğu 

bölüm başkanlığına diğer üniversiteden almak istediği “DERSİN ONAYLI İÇERİKLERİ” ve “BAŞVURU  

 FORMU” ile başvurmalıdır. 
 

ÖNEMLİ  NOT:  Yaz  okulunda  başka  üniversitelerden  ders  alacak  öğrenciler,  BAŞVURU   FORMUNA 

 SDÜ ’deki ve Di ğer Ü ni versi tedeki D ersi n Kodu, Dersi n A dı , A KTS’si ni dol durm al arı zorunl udur. Başv uru  

 formunda yaptı kl arı dersl eri her ne sebep i le ol ursa ol sun bi zi m yazı lı haberi mi z ol m adan; Ekl e/Ç ı kart  

 yapam az ve değ i şti rem ez. (H aberi m i z ol m adan değ i şti ri len ders ten/dersl erden başarı l ı ol sal ar bi l e  

 başarı sı z  sayı lı rl ar)  BA ŞVURU  FORMU  EK’tedi r.   Öğ renci  Yaz  okul u  eğ iti m i ne  gi tm eden  önce  bu  

 BA ŞVU RU DOLDU RMA DAN yaz okul una g i dem ez.  

1- Öğrencinin yaz okulunda almak istediği ders, eğer üniversitemizde açılıyorsa öğrenci bu dersi 

Üniversitemizden almak zorundadır. 

 

 
2- Yaz okulunda başka üniversitelerden ders alacak öğrenciler, SDÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümünden içerik onayı almak zorundadır. Yaz Okulunda başka bir 

Yükseköğretim Kurumundan alınacak olan derslerin onaylanması için kapsam/içerik ve haftalık ders 

saati yönünden Bölümümüzdeki eşleniği olan ders ile en az %75 benzerlik göstermesi gerekmektedir. 

 

 
3- Yaz Okulunda başka bir yükseköğretim kurumundan alınacak ders için, ders alınacak bölümün 2023 

yılındaki ÖSYM Giriş Taban Puanı SDÜ Makine Mühendisliği Bölümünün ÖSYM Giriş Taban Puanına 

eşit ya da yüksek olması gerekmektedir (26.06.2014 tarihli Yükseköğretim Kurul Kararı ve 05.07.2021 

tarihli Mühendislik Fakültesi Dekanlığı Yazısı). 

 

 
Üniversitelerin 2023 Yılı Makine Mühendisliği Programı Taban Puanları Listesi için tıklayınız. 

 

 
4- Öğrencinin Yaz Okulunda başka bir Yükseköğretim Kurumundan ders almak istemesi durumunda, 

alacağı derslerin 2023-2024 Yaz Dönemi-Eşdeğer Kabul Edilen Dersler Listesi’nde  BULUNMASI 

halinde, öğrenci sadece “BA ŞVU RU FORMUN U ” doldurup bölüm sekreterliğine teslim ederek oradaki 

dersleri alabilecektir. Bu liste her hafta Çarşamba günü bölüm sayfasından güncellenecektir. 

Öğrencilerin bölüm web sayfasını takip etmeleri gerekmektedir. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Öğrenci İşleri YAZ OKULU ile ilgili duyuruyu henüz 

yayınlamadığı için öğrencilerimizin mağdur olmaması adına bu duyuru yapılmıştır. 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/146/files/2024-universite-taban-puanlari-27062024.pdf


2023-2024 Yaz Dönemi-Eşdeğer Kabul Edilen Dersler Listesi'ne ulaşmak için tıklayınız.  
 

 
5- Öğrencinin Yaz Okulunda başka bir Yükseköğretim Kurumundan ders almak istemesi durumunda, 

alacağı derslerin 2023-2024 Yaz Dönemi-Eşdeğer Kabul Edilen Dersler Listesi’nde BULUNMAMASI  

halinde, öğrenciler BAŞVURU FO RMU ve DERS İÇERİKL ERİNİ bölüm sekreterliğine teslim edeceklerdir. 

Daha sonra bölüm sekreterleri, gün içerisinde dersi veren öğretim üyesinin onayına sunacak ve kabul 

olup olmama durumu öğrenciye bildirilecektir. 

Başvuru Formuna ulaşmak için tıklayınız. 

6- Hem üniversitemizden hem de başka bir üniversiteden ders alınması durumunda ders 

programının çakışmaması gerekir. 

 

 
7- Öğrencinin almış olduğu bütün derslerin toplamı SDÜ’deki ders AKTS’sinin toplamı olan 20 AKTS’yi 

geçemez! Derslerin AKTS hesabı yapılırken SDÜ’deki eşleniğinin AKTS kredisi dikkate alınacaktır. 

 

 
8- Dersler yüz yüze eğitimle yapılacağı için, öğrenciler hem üniversitemizden hem de başka 

üniversitelerden ders aldıkları esnada staj yapamazlar. 

 

 
9- Tek ders sınavı sonucu henüz açıklanmayan öğrenciler yaz okulu derslerine isterlerse kayıt 

yaptıracaklardır. Tek ders sınavı sonucu başarı sağlayanlar o dersten başarılı sayılırlar ve ders yaz 

okulundan düşer. 

 

 
10- Yaz Okulunda ders alırken ön şartlı derslere dikkat edilmelidir. Örneğin MAT-151 Kalkülüs I 

dersinden DD ve üzeri harf notu almayan bir öğrenci MAT-152 Kalkülüs II dersini, FIZ-145 Fizik I 

dersinden DD ve üzeri harf notu almayan bir öğrenci MAK-221 Statik dersini, MAK-221 Statik 

dersinden DD ve üzeri harf notu almayan bir öğrenci MAK-210 Mukavemet ve MAK-214 Dinamik 

derslerini alamaz. Bölümün ders planına ulaşmak için tıklayınız. 
 

 

11-  Yaz Okul unda başka bi r Yükseköğ reti m Kurum un dan al ı nacak dersl e i l gi l i başv urunun Fakül te  

 Yöneti m Kurul u tarafından uyg un görül m esi gerekm ektedi r.  

https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/146/files/yaz-okulu-esdeger-tablosu_-27062024.pdf
https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/146/files/basvuru-formu-27062024.docx

